Governo do Distrito Federal
Instituto de Gestão Estratégica de Saúde do Distrito Federal

Gerência de Compras
Núcleo de Compras Diversas e Serviços

Relação - IGESDF/SALOG/GGADM/GCOMP/NUCCD

SOLICITAÇÃO Nº 3039/2024 – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

RESULTADO PRELIMINAR

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO
MENOR VALOR

PARCIAL / ESTIMADO

1 6478 TERMOHIGROMETRO R$ 46,95

Considerando os itens 4.1, 4.2 e 4.2.1 do EDITAL Nº 3039/2024 do Regulamento Próprio de Compras e Contratações do IGESDF1,
aprovado pela Resolução  DP.RDE.003/2024:

4.1.    Será efetivada a publicação, no sítio institucional do IGESDF, do resultado preliminar do certame, contendo o menor
valor para o objeto.

4.2.   Após a publicação do resultado preliminar, será aberto prazo de 01 (um) dia útil para negociação, no qual todas as
concorrentes poderão manifestar interesse em reduzir o valor ofertado para patamar inferior ao vencedor provisório,
devendo apresentar, no mesmo prazo, a proposta negociada.
4.2.1. Não será admitida proposta apresentada intempestivamente.

Dessa forma, fica determinado o prazo final para apresentação da proposta negociada até às 23h55min do dia
23/10/2024 (horário de Brasília DF).

Atenciosamente,

RENATO EPAMINONDAS

Analista de Compras II

De acordo,

 THALES MARINHO TEIXEIRA

Chefe de Núcleo Corporativo

Documento assinado eletronicamente por THALES MARINHO TEIXEIRA - Matr.0000467-0, Chefe
de Núcleo - Corporativo, em 22/10/2024, às 14:49, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de
16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17
de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por RENATO EPAMINONDAS FERREIRA BEZERRA -
Matr.0001090-3, Analista II, em 22/10/2024, às 15:30, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756,
de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira,
17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 154337403 código CRC= AB36F582.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
AC 102, Blocos, Conj. A/B/C - Bairro Asa Sul - CEP 70.335-900 -

Telefone(s):
Sítio  - igesdf.org.br

04016-00088370/2024-28 Doc. SEI/GDF 154337403

22/10/2024, 15:34 SEI/GDF - 154337403 - Relação

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=172365858&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110042483&infra… 1/1